



Nagahama

Hakata



**2 min
cook**

**For 2
people**

*Bring back the traditional taste
Spreading Japanese
ramen culture to the world*

**Tonkotsu
Ramen**

**Enryu's Nagahama Hakata Tonkotsu Ramen is
a masterpiece that recreates the authentic taste**

It is characterized by a rich pork bone soup prepared using a traditional method.

The aromatic flavor spreads throughout your mouth.

Topped with soft stewed pork, colorful green onions, and creamy flavored eggs,
the chewy straight noodles intertwine exquisitely with the soup.

Brings out the deep flavor



**“Using a new kind of udon
a revolution in the food industry here.”
we provide new sense of taste style to you,
you can enjoy it from Japan to everywhere.**

How to cook?

Cook for 10-12 minutes

01



Boli

Spread the noodles evenly into 470ml of boiling water and continue cooking for about 2 minutes. (Please adjust the cooking time according to your preference)

02



Mix

Once the noodles are boiled, turn off the heat, add 1 bag each of soup and seasoning oil, and stir well.

03



Serve

Serve in a bowl and enjoy it.

*Depending on your preference, you can add grilled pork, seaweed, pickled ginger, etc. to make it even more delicious.

*If you are cooking for two people at a time, double the amount of water.



Enryu's Noodle making

01



Mixing

This is the process of mixing the raw ingredients for noodles, such as flour, kansui, and eggs.

02



Wait for a while

This is a process in which the mixed and kneaded dough is passed between two rolls and crushed to form it into a strip. Also, by combining the two pieces of dough into one dough and taking the time to ripen it, the dough becomes even. This process makes it easier to cut out noodle strings.

03



Pressure extension

This is a process in which the formed dough is passed between two rolls and compressed to eliminate air and gaps between the dough. Also, contact with the rolls makes the surface smooth, hardens the dough, and makes the noodles strong and chewy. Forceful rolling can damage the dough, causing it to stretch easily when made into noodles, or causing uneven boiling.

04



Cut

This is a process where the rolled dough is cut to a certain thickness and a knife is used to cut it according to the customer's request. *Use calipers to check the width and thickness of the noodles, but even the slightest difference will affect the boiling time and texture, so careful and accurate work is required.

05



Package it

The process of packaging and organizing the cut noodles into products to keep them sanitary and prevent them from drying out.



Tonkotsu Ramen

Enryu's Nagahama Hakata Tonkotsu Ramen is a masterpiece that recreates the authentic taste. It is characterized by a rich pork bone soup prepared using a traditional method, and the aromatic flavor spreads throughout your mouth. Topped with soft stewed pork, colorful green onions, and creamy flavored eggs. The chewy straight noodles intertwine perfectly with the soup, bringing out the deep flavor.



Product : Instant Ramen

Ingredients : Noodles [wheat flour (domestic production), salt, vegetable protein], soup [pork extract, pork oil, salt, roasted sesame seeds, vegetable powder, sugars (sugar, maltose, glucose), powdered oil, powdered soy sauce, vegetable oil, Protein hydrolyzate, spices, starch, green onion, ground sesame, scallop extract, yeast extract] / seasonings (amino acid polish, etc.), kansui, pH adjuster, gardenia pigment, caramel pigment, fragrance, antioxidant (vitamin E), acidulant, (contains wheat, milk ingredients, sesame, soybeans, chicken, pork, and gelatin)

Net Weight : 185g (146g of noodles)

Best Before : Show in Packaging

Produce by : Isshin Kabushikigaisha 1-4-3 301 Minato-cho, Funabashi City, Chiba Prefecture, Japan



4 589439 345631

Nutrition Info Serving Size 1 pack (92.5g)

Energy	335kcal
Protein	13.3g
Total Fat	6.1g
Carbohydrate	56.8g
Salt	5.9g
Noodle•Toppings	1.7g
Soup	4.2g

*Reference Value:

Energy separated & analyzed after cooking

Noodle•Toppings	247kcal
Soup	88kcal
TOTAL	335kcal

The ingredients of this product have the following allergies: contains substances

Wheat, milk ingredients, sesame, soybeans, chicken, pork, gelatin
Allergens (28 items)

Store methods

Avoid direct sunlight, store in dry place
Please store at room temperature

Produce by

Isshin Kabushikigaisha

1-4-3 301 Minato-cho, Funabashi City, Chiba Prefecture, Japan

Visit us
<https://www.isshinjp.com/>

